Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Болыиеошворцинская средняя

общеобразовательная школа имени
Ф.А. П утиной»

Большие Ошворциысь Ф.А.Пушина
нимо шор ёзо огъя тодон-валан

сетись дышетсконни огъя тодон-
валан сетонъя муниципал коньдэтэн

возиськись ужъюрт

Приказ

от 09.09.2022 г. №189

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным приказом директора от 23.03.2022 года № 82

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) согласно приложению 1.

2. Куратору наставнических пар -  Рудиной А. В., зам. дир. по УВР:

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов;

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла

наставнической работы.

3. Контроль исполнения приказа < авляю за собой.

Директор /  С / \  Пономарев Ю. J1.

Приложение 1 к приказу №189 от 09.09.2022 г.

Наставнические пары(группы)

Ф. И. О. наставника Ф. И. О. наставляемого

Рудина О. А., учитель начальных классов Лукина Н. Н. , учитель физики

Широбокова Л. Ю. , учитель нач. классов

Вахрушева Е. Н., учитель нач. классов Мулланурова А. Ф., учитель географии

Юнаева Е. В., учитель истории

Лукина Н. Н., учитель физики

Колупаева И. А., учитель русского языка

Морозова Н. М., учитель нач. классов

Задорожнюк JI. В., педагог-организатор Обухова Л. Г., учитель удм. языка

Морозова Н. М., учитель нач. классов

Широбокова Л. Ю., учитель нач. классов

Рудина О. А., учитель нач. классов

Хохрякова Л. Э., учитель нач. классов

Вахрушева Е. Н., учитель нач. классов

Колупаева И. А., учитель русского языка Алексеева Ю. А., зам. дир. по ВР

Рудина А. В., зам. дир. по УВР Турова М. О., учитель музыки, учитель-

логопед

Пономарев А. Ю., учитель физкультуры

Вахрушева Т. А., воспитатель ДОУ Климова Л. И., воспитатель ДОУ

Лоскутова В. Н., воспитатель ДОУ

Федорова Л. Я., воспитатель ДОУ

		2022-10-11T08:03:22+0400
	МБОУ БОЛЬШЕОШВОРЦИНСКАЯ СОШ
	Я являюсь автором этого документа